Blutspenden in 47800 Krefeld bis zum 18.07.2025

Sa
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Do

07.06.2025
10:00-15:00 Uhr

10.06.2025
14:00-20:00 Uhr

10.06.2025
13:00-18:00 Uhr

10.06.2025
15:00-19:00 Uhr

11.06.2025
14:00-20:00 Uhr

11.06.2025
15:00-19:30 Uhr

11.06.2025
13:00-18:00 Uhr

11.06.2025
16:00-20:00 Uhr

11.06.2025
16:30-19:30 Uhr

12.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47198 - Alt-Homberg
Pfarrgemeinde St. Johannes, -Mobil-
Marienstr. 2A

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Heiligenhaus 42579
Immanuel-Kant-Gymnasium,Aula
Herzogstr. 75

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Geldern 47608
Realschule An der Fleuth
Am Rodenbusch 19b

Mulheim 45475 - Dimpten
Schule am Hexbachtal, (ehem. GHS)
Borbecker-Str.86-92

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Do
Do

Fr
Fr

Mo
Di
Di
Mi
M
Mi

12.06.2025
15:00-19:00 Uhr

12.06.2025
16:00-19:00 Uhr

13.06.2025
16:00-19:30 Uhr

13.06.2025
13:00-18:00 Uhr

14.06.2025
10:00-15:00 Uhr

16.06.2025
13:00-18:00 Uhr

17.06.2025
14:00-20:00 Uhr

17.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
14:00-20:00 Uhr

18.06.2025
13:00-18:00 Uhr

18.06.2025
15:00-19:30 Uhr

Duisburg 47178 - Walsum
Gemeindehaus St.Dionysius
Elisabethstr. 8

Essen 45239 - Werden
Mariengymnasium
Brickstr. 108

Grefrath 47929

Schule an der Dorenburg, Sekundarschule Grefrath
(Gem.Grundschule Grefrath)

Burgweg 32

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Viersen 41749 - Stichteln
Josefshaus
Ostring 33



Fr
Fr

Fr
Fr

Mo
Mo
Di
Di
Di
Mi

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

20.06.2025
14:00-18:00 Uhr

20.06.2025
16:00-20:00 Uhr

20.06.2025
13:00-18:00 Uhr

21.06.2025
10:00-15:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:30 Uhr

23.06.2025
13:00-18:00 Uhr

24.06.2025
14:00-20:00 Uhr

24.06.2025
16:00-19:30 Uhr

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

25.06.2025
14:00-20:00 Uhr

Korschenbroich 41352 - Glehn
Feuerwache
Dieselstr. 1

Moénchengladbach 41239 - Rheydt

Elisabeth Krankenhaus Rheydt, Verwaltungstrakt in den
Besprechungsraumen

Hubertusstr. 100

Nettetal 41334 - Breyell
Gesamtschule
Von-Waldois-Str. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dusseldorf 40625 - Gerresheim
Ev. Kirchengemeinde Gerresheim
Hardenbergstr. 3

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41065 - Stadtmitte
Berufskolleg fur Technik, und Medien
Platz der Republik 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Do
Do
Do
Do

Fr
Fr

25.06.2025
13:00-18:00 Uhr

25.06.2025
11:00-15:00 Uhr

25.06.2025
16:00-20:00 Uhr

25.06.2025
15:00-19:00 Uhr

25.06.2025
15:00-19:00 Uhr

26.06.2025
15:00-19:30 Uhr

26.06.2025
13:00-18:00 Uhr

26.06.2025
14:00-18:30 Uhr

26.06.2025
17:00-20:00 Uhr

27.06.2025
16:00-19:30 Uhr

27.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Moers 47443
INEOS Solvents Germany GmbH
Roémerstr. 733

Straelen 47638
Katharinenschule
Fontanestr. 4

Oberhausen 46119 - Tackenberg

Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade-
Tackenberg

Dorstenerstr. 406

Milheim 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhiigel)
Althofstr. 9

Ratingen 40878 - Mitte
Haus am Turm
Angerstr. 11

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47239 - Rumeln-Kaldenha
Gemeindehaus "St.Klara"
Dusseldorfer Str.129

Wachtendonk 47669
Freie Realschule Niederrhein
Schoelkensdyck 1

Meerbusch 40667 - Buderich
Mataré Gymnasium
Niederdonker Str. 36

Grefrath 47929 - Oedt
Gem.Grundschule, Standort Oedt
Am Schwarzen Graben 3



27.06.2025
13:00-18:00 Uhr

27.06.2025
14:00-18:00 Uhr

28.06.2025
10:00-15:00 Uhr

30.06.2025
13:00-18:00 Uhr

01.07.2025
14:00-20:00 Uhr

01.07.2025
13:00-18:00 Uhr

01.07.2025
15:00-19:30 Uhr

02.07.2025
15:00-19:30 Uhr

02.07.2025
14:00-20:00 Uhr

02.07.2025
13:00-18:00 Uhr

03.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dinslaken 46535 - Eppinghoven
Gaststatte Schutzenhaus
Eppinkstr. 26a

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Rheinberg 47495
Kath. Pfarrheim, Gemeindehaus
Kirchplatz 7

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Neuss 41462 - Vogelsang
Kardinal Bea-Haus
Furtherhofstr. 25-29



03.07.2025
13:00-18:00 Uhr

03.07.2025
15:00-18:30 Uhr

04.07.2025
17:00-20:00 Uhr

04.07.2025
16:00-20:00 Uhr

04.07.2025
13:00-18:00 Uhr

04.07.2025
15:30-20:00 Uhr

04.07.2025
14:30-19:00 Uhr

05.07.2025
10:00-15:00 Uhr

06.07.2025
09:00-13:00 Uhr

07.07.2025
15:30-19:30 Uhr

07.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Moers 47445 - Repelen
Franziskushaus/kath.Kirche
Leuschnerstr. 23

Korschenbroich 41352 - Kleinenbroich
Stadt. Realschule
Dionysiusstr. 11

Nettetal 41334 - Breyell
Gesamtschule
Von-Waldois-Str. 6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Willich 47877 - Anrath
Josefshalle
Josefsplatz 15

Krefeld 47800 - Bockum
Im Burchartzhof (DRK)
Uerdingerstr. 609

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Jichen 41363 - Hochneukirch
Gesamtschule
Muihlenstr. 19

Neuss 41460 - Innenstadt
Sparkasse Neuss
Michaelstr. 65

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Di
Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

08.07.2025
14:00-20:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:00 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
17:00-20:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:00 Uhr

09.07.2025
14:00-20:00 Uhr

09.07.2025
14:30-18:30 Uhr

09.07.2025
13:00-18:00 Uhr

09.07.2025
15:00-19:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

10.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41065 - Hardterbroich
Realschule am Volksgarten
Luise-Vollmar-Str.25

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kerken 47647 - Aldekerk
Robert-Jungk-Gesamtschule
Rahmer Kirchweg 19

Milheim 45472 - HeilRen
Nachbarschaftshaus
Hingbergstr. 311

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Monchengladbach 41239 - Rheydt
Begegnungszentrum Hannes
Urftstr. 222

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47226 - Rheinhausen-Mit
Gemeindez. Erloserkirche
Beethovenstr. 18a

Straelen 47638
Katharinenschule
Fontanestr. 4

Ratingen 40885 - Lintorf
Kath. Pfarrzentrum
Am Loken 69



10.07.2025
13:00-18:00 Uhr

10.07.2025
15:00-19:00 Uhr

11.07.2025
14:30-19:00 Uhr

11.07.2025
13:00-18:00 Uhr

11.07.2025
15:00-19:00 Uhr

12.07.2025
10:00-15:00 Uhr

14.07.2025
15:00-19:30 Uhr

14.07.2025
13:00-18:00 Uhr

14.07.2025
16:00-19:30 Uhr

15.07.2025
14:00-20:00 Uhr

15.07.2025
17:00-20:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47137 - Meiderich
Pfarrzentrum "St.Michael", Im Altenzentrum
Von-der-Mark-Str. 70

Erkrath 40699
Stadt. Realschule
Karlstr. 7-9

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Krefeld 47807 - Fischeln
Gemeindesaal der Markuskirche
Kolnerstr. 480

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Disseldorf 40472 - Unterrath
Kath. Pfarrheim St.Maria unter, dem Kreuze
Kurtenstr. 160

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Issum 47661
Blrgersaal
Vogt-von-Belle-Platz 12 a

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Kaarst 41564
Realschule im Forum
Halestr. 5



15.07.2025
13:00-18:00 Uhr

15.07.2025
16:30-19:30 Uhr

15.07.2025
13:00-17:00 Uhr

16.07.2025
14:00-20:00 Uhr

16.07.2025
17:00-20:00 Uhr

16.07.2025
13:00-18:00 Uhr

16.07.2025
17:00-20:00 Uhr

17.07.2025
10:00-19:00 Uhr

17.07.2025
14:00-18:30 Uhr

17.07.2025
13:00-18:00 Uhr

17.07.2025
15:00-19:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Geldern 47608 - Pont
Haus der Vereine
An der Dorfwiese 14

Milheim 45472
RheinRuhrZentrum
Humboldtring 13

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Kaarst 41564 - Vorst
Kath.Kirchengemeinde Vorst
Antoniusplatz 17

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Rheurdt 47509
Martinusschule Rheurdt
Meistersweg 6

Neuss 41460 - Innenstadt
Zeughaus
Markt 42-44

Dusseldorf 40589 - Wersten
IKEA Dusseldorf, im Blutspendemobil
Oerschbachstr. 75

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtuisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47178 - Walsum
Gemeindehaus St.Dionysius
Elisabethstr. 8



Fr
Fr

18.07.2025
17:00-20:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Meerbusch 40668 - Lank
St.Elisabeth Krankenhaus Lank
Hauptstr. 74-76

Jichen 41363 - Bedburdyck
Birgerhaus
In der Bausch 3-7



